ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН БИЖИКТИГ-ХАЯ СУМУ

Ч АГЫРГ АЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН БИЖИКТИГ-ХАЯ БАРУН-

ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от «09» ноября 2020 г. № 42
с. Бижиктиг-Хая

Об утверждении реестра и схемы размещения контейнерных площадок
для размещения твердых коммунальных отходов на территории
с. Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», Санитарными правилами и нормами СанПин
42-128-4690-88, Уставом Барун-Хемчикского района Республики Тыва, в
целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья граждан,
проживающих на территории кожууна, администрация муниципального
района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с.
Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикского кожууна в соответствии с
приложением №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с.
Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикского кожууна согласно приложению №2 .

^г
о

по
се

ле
н

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Барун-
Хемчикского кожууна www. barumtyva. ш в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя председателя администрации Барун-Хемчикского
кожууна по жизнеобеспечению, энергетике, строительству,
транспорту и ЖКХ Доржу Э.Б.

И.С.Монгуш

Приложение №1

Утвержден
Постановлением администрации

сельского поселения сумон Бижиктиг-Хая № 42
от.ОЗ. 11.2020т

Реестр
мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов

на территории сельского поселения сумон Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикскогокожууна Республики Тыва

№
п
/

дан н ы е о н ахож д ен и и  м е с т  (п л о щ а д о к) н ак о п л ен и я  ТК О Д ан н ы е о  те х н и ч е ск и х  хар актер и сти ках  м ест  (п л о щ ад о к) н ак о п л ен и я  ТК О

п И н ф о р м ац и я  о  м естах  (п л о щ ад о к) н ак о п л ен и я  Т К О  (за  и ск л ю ч ен и ем  К ТО )
адр ес  м еста  (п л о щ ад ки ) накоп лен и я
Т К О

гео гр аф и ческ
ие
ко о р д и н аты

ин ф ор
м ани я
о

п л о щ ад к а  д л я  нако п л ен и я  Т К О  (за  и ск л ю ч ен и ем
К Т О )

ко н тей н еры  д л я  н акоп лен и я  см еш ан н ы х
Т К О  (за  искл ю ч ен и ем  К ТО )

ко н тей н еры  д л я  н ак о п л ен и я  отд ел ьн ы х  ф ракц ий
ТК О

м уници
пальное
образов
ание

населе
нны й
п ункт

наи м ен
ован и е
у ли ц ы

№
д о м а
(стро
ени я)

ш и ро
та

д о л г
ота

схем е
р азм е
щ ен и я
м ест
(п л о щ
адок)
н акоп
л ен и я
Т К О

исп о л ь
зуем ы е
п о к р ы т
ие

отм етк
а  о
н ал и ч
ии
ограж
д ен и я
(есть,
отсутс
тву ет )

м атериа
л
исп ольз
у ем ого
огр аж д е
ния
(при
нали чи
и)

ти п
и сп ольз
у ем о го
огр аж д е
ния
(п ри
нали чи
и)

п лощ ад
ь
контей
нерн ой
пл о щ ад
ки,
(м 2)

хар акте
ри сти ки
у стан о в
л ен н ы х
ко н тей н
еров
(ти п ,м ат
ериал)

ем кость
установ
лен н ы х
кон тейн
еров
(м3)

количе
ство
устан в
л ен н ы х
кон тей
неров
(ш т)

о б щ и й
о б ъ ем
устан о в
л ен н ы х
ко н тей н
еров
о тх о д о в
(м 3 )

хар актер и сти к
и
у стан о вл ен н ы х
ко н тей н ер о в
(ти п ,м атер и ал ,
со б р и р аем ы е
ф ракц и и )

ем к о сть
у стан о в
л ен н ы х
ко н тей н
еров
(м 3)

количес
тво
установ
лен н ы х
кон тейн
еров
(ш т)

общ и й
об ъ ем
установ
л ен н ы х
кон тейн
еров
(м 3)

исп оль
зуем ы е
п о к р ы т
ие

отм етк
а  о
н ал и ч
ИИ
о гр аж
д ен и я
(есть ,
отсу тс
тв у ет )

м атер и а
л
исп ольз
у ем ого
огр аж д е
ния
(п ри
нали чи
и)

1 Барун-
Х ем чик
ский
рай он
Р есп уб л
ики
Т ы ва

с.Б иж
иктиг-
Х ая

у л К у л ь
туры

д.
12/1

50.93
0522

9040
7551

отсутс
тв у ет

2 ж елезо 0,75

2 С .Б и ж
иктиг-
Х ая

Ул.
Н овая

Д-6
кв 1

5093
2097

9040
4359

отсутс
тв у ет

2 Ж ел езо 0,75

‘ ' ■

■ ■

3 С .Б и ж
иктиг-
Х ая

Ул.
Н агори
ая

Д-24 5056
0418

9040
084

О тсу т
ству ет

2 Ж ел езо 0,75

'

■

4 С .Б и ж
иктиг-
Х ая

Ул.
Л е н и н а

Д  20 5093
6834

9040
4660

О тсу т
ствует

2 Ж ел езо 0,75

' '

"

5 С
Еи ж и к
тиг-
Хая.

Ул.
Л е н и н а

Д-1 5093
8551

9040
7631

отсу тс
тв у ет

2 ж ел езо 0,75

Приложение №2
Утвержден
постановлением администрации
с. Бижиктиг-Хая
муниципального района
«Барун-Хемчикский кожуун»
Республики Тыва
От 09 ноября 2020г. №42

Схема мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов на

территории с. Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикского кожууна (масштаб 1:2000)

-  i

Схема мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов на

территории с. Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикского кожууна (масштаб 1:2000)

0801008